

CELEBRIN Krem do twarzy na dzień 50 g



Cena: 749,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 g
Postać	-
Producent	S-LAB SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Krem do codziennej pielęgnacji zapewniający wyjątkowe korzyści skórze. Przeznaczony jest do skóry suchej i normalnej, z oznakami przesuszenia, zmęczenia, braku jędrności i blasku. Bogactwo substancji czynnych zawartych w kremie, których działanie zmaksymalizowano poprzez zastosowanie promotorów wchłaniania, przywróci blask i witalność skórze twarzy oraz szyi. Zawiera wieloskładnikowe kompleksy: nawilżający, regenerujący i anti-aging, których substancje poprzez efekt synergii, spektakularnie i natychmiastowo ożywią nawet najbardziej zmęczoną i zniszczoną skórę. Wyrażna poprawa napięcia i gęstości skóry twarzy i szyi oraz przywrócenie jej blasku. Korekcja średnich zmarszczek, optymalne nawilżenie i maksymalizacja procesów regeneracyjnych skóry. **Działanie** Kompleks nawilżający w skład którego wchodzi: hialuronian sodu - wraz ze zmniejszającą się ilością hialuronianu w skórze, włókna kolagenowe dezorganizują się, co prowadzi do charakterystycznych zmian starczych. Cząsteczka hialuronianu posiada cenne właściwości wiązania cząsteczek wody, dzięki czemu skutecznie nawilża skórę i blokuje jej odparowywanie z powierzchni. trehaloza - posiada silne właściwości przeciwutleniające. Ponadto chroni przed odwodnieniem komórki odpowiadające za wytwarzanie kolagenu. Zapobiega również uszkodzeniom skóry spowodowanych codziennymi zanieczyszczeniami takimi jak smog czy promieniowanie UV. Lactobacillus ferment - wykazuje zwiększenie poziomu nawilżenia skóry o 25% po czterech tygodniach stosowania kremu z jego udziałem. mocznik - należy do grupy substancji określanych jako NMF (Natural Moisturizing Factor), które chronią skórę przed odwodnieniem. Nawilża i zmiękcza, zwiększając ilość wody w warstwie rogowej naskórka. Pobudza regenerację, gdyż przyspiesza podziały komórek w warstwie ziarnistej skóry. betaina - aminokwas, który sprawia, że skóra jest dogłębnie nawilżona. Nadaje jej większą elastyczność i miękkość, przez co skóra wydaje się jedwabiście gładka. Działa przeciwstarzeniowo i przeciwzmarszczkowo. L-arginina - wzmacnia barierę hydrolipidową naskórka. Przenikając głębokie warstwy skóry właściwej, ulega przemianom w mocznik, zwiększając poziom nawodnienia i nawilżenia skóry. Posiada zdolność do pobudzania syntezy kolagenu, co nadaje skórze elastyczność oraz miękkość w dotyku. Kompleks anti-aging wnika głęboko w warstwy skóry, działając od wewnątrz, stymuluje produkcję kolagenu i elastyny. Składa się z bardzo silnych antyoksydantów: resweratrol - wykazuje silne działanie antyoksydacyjne, przeciwzapalne, oraz wpływa na poprawę naturalnych procesów naprawczych w skórze. Chroni włókna kolagenu i elastyny przed zniszczeniem, dzięki temu skóra dłużej zachowuje jędrność i elastyczność. liposomalna witamina E - przerywa łańcuchowe reakcje rodnikowe w skórze, zatrzymując tym samym bieg destrukcyjnych procesów zainicjowanych przez wolne rodniki. Dzięki swojej antyoksydacyjnej skuteczności, chroni skórę przed przedwczesnym starzeniem. Od dawna znana jest jako „witamina młodości”, która wykazuje wysokie powinowactwo do lipidów naskórka. Dzięki obecności liposomów jeszcze głębiej przenika w głąb skóry, sprzyjając jej odmłodzeniu i poprawie elastyczności. Pozytywnie wpływa na szczelność bariery naskórkowej, dzięki czemu skóra bez przeszkód może pełnić rolę bariery ochronnej. Kompleks regenerujący poprawia adhezję keratynocytów, zwiększając grubość i elastyczność naskórka, łagodzi

zmiany i podrażnienia. Substancje aktywne kompleksu to: kompleks ceramidów - wchodzi w skład błon komórkowych w naskórku tworząc tzw. cement międzykomórkowy. Są rodzajem naturalnego materiału spajającego i wypełniającego przestrzenie pomiędzy komórkami. Wspomagają również przenikanie substancji odżywczych w głąb naskórka oraz ich prawidłowe wchłanianie. Zawarty dodatkowo w kremie nikotynamid, stymuluje wytwarzanie ceramidów, rozjaśnia przebarwienia, zmniejsza widoczność zmarszczek, oraz pobudza syntezę kolagenu. kolagen - przeciwdziała procesom starzenia się skóry. Pomaga usunąć zmarszczki, regeneruje, wygładza, poprawia jej sprężystość i gęstość. Nawilża, odmładza, tworząc na skórze lekki film, który zapobiega nadmiernej utracie wody. D-pantenol - stymuluje podziały komórek naskórka oraz poprawia jego strukturę, dzięki czemu skóra jest miękka i silnie nawilżona. D-pantenol stymuluje namnażanie fibroblastów i tworzenie nowego naskórka w miejscach uszkodzeń oraz ubytków skóry. Pobudza proces syntezy lipidów skórnych, a przez to usprawnia i wzmacnia barierę ochronną skóry. histydyna - działa na skórę przeciwzmarszczkowo, ujędrnia i uelastycznia, stymuluje procesy przemiany białek. Chroni komórki przed uszkodzeniami spowodowanymi promieniowaniem UV oraz wspomaga detoksykację. Wygładza, nawilża i wiąże wilgoć z otoczenia. lizyna - stymuluje syntezę białek w skórze, kondycjonuje, nawilża, odżywia oraz wzmacnia skórę. Działa przeciwzmarszczkowo, wygładzająco, wzmacnia naczynia krwionośne. Podnosi odporność skóry na czynniki alergiczne. Kompleks odżywczy stworzony jest z naturalnych olejów bogatych w nienasycone kwasy tłuszczowe i witaminy: olej Moringa - rozświetla skórę, wygładza zmarszczki i zapobiega wiotczeniu skóry twarzy, oczyszcza twarz, stabilizuje wydzielanie sebum oraz usuwa efekty zmęczenia skóry. olej arganowy - wykazuje działanie odkażające, ujędrniające i wygładzające. Przeciwdziała procesom starzenia się skóry, poprawia elastyczność, jędrność i działa rewitalizująco – wspomaga odnowę komórek. olej kokosowy virgin - dzięki wysokiej zawartości kwasów laurynowego i palmitylowego działa silnie regenerująco, antyseptycznie i antybakteryjnie. Intensywnie nawilża skórę zapewniając jej delikatną ochronę UV. masło mango - przeciwdziała nadmiernemu wysuszeniu skóry i powstawaniu zmarszczek. Ma działanie silnie nawilżające, chroni i odbudowuje naskórek, będąc także naturalnym filtrem przeciwsłonecznym. Regeneruje i przywraca elastyczność, a także wygładza i ujędrnia skórę. **Sposób użycia** Sposób użycia: Nałożyć niewielką ilość kremu na oczyszczoną skórę twarzy i szyi, delikatnie wklepać. **Skład** Aqua (Water), Mangifera Indica Seed Butter, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Lactobacillus ferment, Glyceryl Stearate Citrate, Caprylic/Capric Triglyceride, Urea, SK-INFLUX® V MB (Ceramide NP; Ceramide AP; Ceramide EOP; Phytosphingosine; Cholesterol; Sodium Lauroyl Lactylate; Carbomer; Xanthan Gum), Argania Spinosa Kernel Oil, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Moringa Oleifera Seed Oil, Dimethicone, Propylene Glycol, Panthenol, Betaine, Hydrolyzed Collagen, Niacinamide, Trehalose, Hydrogenated Lecithin, PEG 8, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Poloxamer 188, Tocopheryl Acetate, Arginine, Histidine, Lysine HCl, Xanthan Gum, Citric acid, Sodium Hyaluronate, Resveratrol, Perfume (Fragrance), Benzyl Alcohol, Citral, Citronellol, Eugenol, Geraniol, Limonene, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone.